ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:              /ĐHQGHN-ĐT

V/v công nhận và sử dụng kết quả kì thi

tiếng Anh Aptis của Hội đồng Anh

(British Council) để xét chuẩn đầu vào

và đầu ra, áp dụng cho sinh viên đại

học, học viên cao học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày       tháng     năm  2021

Kính gửi:  Các đơn vị đào tạo

Ngày 25 tháng 03 năm 2021, Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) nhận

được hồ sơ của Công ty TNHH British Council Việt Nam, một bộ phận của Hội

đồng Anh (British Council) hoạt động tại Việt Nam xin phê chuẩn việc công nhận

và sử dụng kết quả kì thi tiếng Anh Aptis làm chuẩn đầu ra, áp dụng cho sinh viên

đại học, học viên cao học và nghiên cứu sinh của ĐHQGHN.

Căn cứ Công văn số 732/KTKĐCLGD-KĐĐH của Cục Khảo thí và kiểm

định chất lượng giáo dục – Bộ Giáo dục và Đào tạo trả lời Trung tâm Bồi dưỡng và

Hỗ trợ chất lượng giáo dục (Hiệp hội các trường đại học và cao đẳng Việt Nam) về

việc công nhận chứng chỉ tiếng Anh Aptis tương thích với Khung năng lực ngoại

ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam và hồ sơ minh chứng kèm theo của Hội đồng Anh,

ĐHQGHN chấp nhận việc công nhận và sử dụng chứng chỉ tiếng Anh Aptis của

Hội đồng Anh trong công tác xét tuyển đầu vào và xác định chuẩn đầu ra, áp dụng

cho sinh viên đại học, học viên cao học của ĐHQGHN.

ĐHQGHN thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, Ban ĐT, KH18.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-01T09:56:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Đức<ducnd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-01T14:17:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Hải<nhhai@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-04-01T14:32:16+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-04-01T14:32:23+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Văn phòng<Vanphong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-04-01T14:32:27+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Văn phòng<Vanphong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-04-01T14:32:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Văn phòng<Vanphong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!